
UCHWAŁA NR XII/107/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych do załatwiania indywidualnych spraw 
w zakresie administracji publicznej, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Krosno 

Odrzańskie.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) oraz art. 52 ust. 9 i 15 z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektorów jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Krosno Odrzańskie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu pobierania opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz wyżywienia, w tym dochodzenia należności budżetowych 

z tytułu nieuiszczonych opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz wyżywienia na podstawie 

przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 725C9137-DF20-4D5C-9C0A-6308B04D5F49. Podpisany Strona 1




